[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 30 » июня 2011г.

        № 197-I

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев  обращение Рязанского филиала Московского университета МВД России от 08.06.2011 № 43/60-3/198, ходатайство депутата Рязанской городской Думы Кошелева А.М. от 08.06.2011 № 02-4/887, в  соответствии                       с  Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, руководствуясь  Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы                                 за заслуги в педагогической и научной работе, образцовое исполнение служебных обязанностей,  значительный
 вклад в дело подготовки высококвалифицированных специалистов для органов внутренних дел, следующих сотрудников Рязанского филиала Московского университета МВД России:

1) Акимова Василия Викторовича - подполковника милиции, преподавателя кафедры оперативно-розыскной деятельности;

2) Флочу Виорела Михайловича -  подполковника милиции, старшего преподавателя кафедры тактико-специальной, боевой и физической подготовки.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                   на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции (Беликов В.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской  Думы

          Ф.И. Провоторов